“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 072/21

                           INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para que

seja providenciada através do Departamento competente, a mudança do local

onde são realizadas as aulas e as provas práticas do DETRAN para a aquisição

da Carteira Nacional de habilitação (CNH), para a Rua André Souza Pinto

Toledo – Bairro Jardim do Lago.

JUSTIFICATIVA:

   A presente medida irá oferecer maior conforto aos futuros
condutores, e aos instrutores que aplicam as aulas e provas práticas, por ser um
local mais adequado e seguro para a realização dessa prática.

   Sala das Sessões, 24 de maio de 2021.

Ver. Amadeu Aparecido Lourenço

Presidente